сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение

от «24» апреля 2019 г.    					                                                          № 275
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», на основании ходатайства председателя Думы Советского района С.Э. Озорниной:

Дума Советского района решила:

1. В связи с празднованием 70-летнего юбилея наградить Почетной грамотой Думы Советского района за значительный вклад в социально-экономическое развитие Советского района, развитие местного самоуправления, за заслуги в общественной деятельности Костанди Анатолия Георгиевича – депутата Думы Советского района I, II, III, IV созывов.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности председателя                                                               В.Н. Казаков
[bookmark: sub_1000]

Дата принятия Думой Советского района
«24» апреля 2019 г.